Gara H+F 12+12 3* Torneo HF Itas Anzilotti
valevole per la qualificazione GP
A.S.D Compagnia Arcieri Città di Pescia
PT (R1609054)
Pescia Istituto Agrario Anzilotti
viale Ricciano
51017 Pescia PT, 12-06-2016
Giudici di Gara: Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: Centini Marco, Arbanti Alessandro, Pacini Fabrizio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003A PALAZZI Luca 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 347/ 1 347 14 32
2 1- 003B GARGARI Federico 01 09014 Arcieri Città di Pescia 322/ 2 322 17 13
3 1- 003C RICCO' Giovanni 01 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 318/ 3 318 14 24
4 1- 021C GIANNELLI Ruggero 01 09014 Arcieri Città di Pescia 312/ 4 312 10 26
5 1- 013D DONINI Luca 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 279/ 5 279 4 16
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011A DELSANTE Laura 01 08076 Xl Archery Team 311/ 1 311 15 15
2 1- 011C FRANCESCHELLI Stefania 01 08078 ASD Castenaso A. T. 310/ 2 310 7 23
3 1- 011B DORETTO Giada 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 308/ 3 308 6 22
4 1- 009B RICCI Elisa 01 08016 Arcieri Faentini 268/ 4 268 9 9
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017B DRAGHETTI Alessandro 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 324/ 1 324 16 15
2 1- 021B SEVERI Oreste 01 08076 Xl Archery Team 292/ 2 292 6 23
3 1- 003D PEDE Mario 02 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 280/ 3 280 7 13
4 1- 013A RICCO' Francesco 02 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 268/ 4 268 7 13
5 1- 013B RICCI Luca 03 09029 Arcieri Lucca 263/ 5 263 5 9
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009A PEREGRINI Paola 02 09014 Arcieri Città di Pescia 283/ 1 283 5 14
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021A MUSOLESI Federico 01 08078 ASD Castenaso A. T. 308/ 1 308 9 29
2 1- 017A BALLERINI Andrea 03 09035 Borgo al Cornio 259/ 2 259 7 11
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009C BALDUCCI Eleonora 03 09009 Arcieri Livornesi 218/ 1 218 6 6
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018D CHIARI Davide 01 09009 Arcieri Livornesi 328/ 1 328 13 27
2 1- 012D MELIS Nicolo' 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 174/ 2 174 1 8
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001C MASINI Federico 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 393/ 1 393 42 21
2 1- 001B TULLINI Michele 01 08078 ASD Castenaso A. T. 386/ 2 386 39 24
3 1- 004D CAVANI Luca 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 382/ 3 382 34 27
4 1- 014A BASSI Andrea 01 08016 Arcieri Faentini 379/ 4 379 31 29
5 1- 013C VALLONI Leonardo 01 09007 ASD Arcieri Valdarno 378/ 5 378 33 24
6 1- 004C CAROSATI Roberto 01 09035 Borgo al Cornio 378/ 6 378 29 32
7 1- 014B BIANCARDI Alessio 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 369/ 7 369 27 28
8 1- 014D BATTISTINI Fabio JM 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 361/ 8 361 25 26
9 1- 015A CASADIO Luca 01 08016 Arcieri Faentini 360/ 9 360 22 30
10 1- 001D VILLA Francesco 01 08085 Asd Arcieri Del Forte 342/10 342 17 24
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160621.065042
Gara H+F 12+12 3* Torneo HF Itas Anzilotti
valevole per la qualificazione GP
A.S.D Compagnia Arcieri Città di Pescia
PT (R1609054)
Pescia Istituto Agrario Anzilotti
viale Ricciano
51017 Pescia PT, 12-06-2016
Giudici di Gara: Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: Centini Marco, Arbanti Alessandro, Pacini Fabrizio
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004A FRANCHINI Irene 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 381/ 1 381 31 31
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014C BIAGI Alessandro 01 09007 ASD Arcieri Valdarno 394/ 1 394 44 18
2 1- 001A MUZZIOLI Andrea 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 388/ 2 388 40 20
3 1- 007B GALLO Raffaele 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 386/ 3 386 40 22
4 1- 007A NEVISCHI Roberto 01 09009 Arcieri Livornesi 375/ 4 375 30 27
5 1- 024A DONINI Roberto 01 08056 Landa Team 370/ 5 370 29 27
6 1- 007D DELSANTE Emanuele 01 08076 Xl Archery Team 359/ 6 359 29 17
7 1- 007C BARDUCCI Gianni 01 09014 Arcieri Città di Pescia 352/ 7 352 19 27
8 1- 024B VERDELLI Gianni 01 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 348/ 8 348 17 32
9 1- 009D LORENZINI Valerio 01 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 342/ 9 342 15 26
10 1- 015C DE PASCALIS Salvatore 01 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 330/10 330 12 29
11 1- 019A VENTURELLI Alessandro 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 327/11 327 16 16
12 1- 019B MICUCCI Mirco 02 11005 Arcieri Tifernum 314/12 314 10 23
13 1- 017C CACCIOPPOLI Bruno 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 285/13 285 8 13
14 1- 024D AGILLI Fulvio 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 249/14 249 7 7
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004B CROCIONI Tiziana 01 09014 Arcieri Città di Pescia 351/ 1 351 20 25
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010D DE SANTI Edoardo 04 09088 Asd Arcieri Di Sacco 268/ 1 268 6 16
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019C FRANCESCHINI Caterina 03 09014 Arcieri Città di Pescia 332/ 1 332 18 21
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016A CASSIANI Sergio Massimo MM 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 308/ 1 308 8 22
2 1- 018A MORINI Alessandro 01 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 304/ 2 304 8 19
3 1- 020B SACCONI Marco 01 09009 Arcieri Livornesi 298/ 3 298 11 18
4 1- 022C BERNACCA Daniele 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 288/ 4 288 6 17
5 1- 002D PINOTTI Nicola 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 282/ 5 282 10 10
6 1- 010C SIOTTO Luigi 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 282/ 6 282 8 16
7 1- 018B AFFINITO Ferdinando 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 273/ 7 273 2 16
8 1- 012A OLIVIERI Massimo 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 272/ 8 272 7 16
9 1- 018C BIGNARDI Lucio MM 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 253/ 9 253 11 7
10 1- 022A MECCA Vito 01 09060 A.s.d. Arcieri Certaldesi 251/10 251 3 31
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002B MATTEONI Claudia 01 09014 Arcieri Città di Pescia 278/ 1 278 12 15
2 1- 016B PENNACCHI Luciana 01 09014 Arcieri Città di Pescia 278/ 2 278 4 19
3 1- 002A ROVATTI Fabia 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 261/ 3 261 10 13
4 1- 008A MENICHETTI Michela 02 09029 Arcieri Lucca 227/ 4 227 3 9
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160621.065042
Gara H+F 12+12 3* Torneo HF Itas Anzilotti
valevole per la qualificazione GP
A.S.D Compagnia Arcieri Città di Pescia
PT (R1609054)
Pescia Istituto Agrario Anzilotti
viale Ricciano
51017 Pescia PT, 12-06-2016
Giudici di Gara: Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: Centini Marco, Arbanti Alessandro, Pacini Fabrizio
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A CHIOSSI Giovanni 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 313/ 1 313 11 21
2 1- 012B PACINI Massimiliano 01 09014 Arcieri Città di Pescia 310/ 2 310 15 15
3 1- 005C BASTERI Valter 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 309/ 3 309 10 18
4 1- 005B VALLI Claudio 01 08076 Xl Archery Team 303/ 4 303 12 15
5 1- 010A CINI Stefano 02 09057 Don Gnocchi - Tiro con l'arco 299/ 5 299 6 23
6 1- 005D TACCOLA Roberto 01 09014 Arcieri Città di Pescia 290/ 6 290 9 9
7 1- 010B D'ULIVO Luca 01 09029 Arcieri Lucca 279/ 7 279 6 13
8 1- 012C SIMONETTI Fabio 02 09029 Arcieri Lucca 273/ 8 273 8 11
9 1- 020A BASILE Giuseppe 01 09014 Arcieri Città di Pescia 270/ 9 270 5 14
10 1- 016C MAZZONI Graziano 03 09014 Arcieri Città di Pescia 251/10 251 6 16
11 1- 008B TOGNARELLI Luciano 03 09057 Don Gnocchi - Tiro con l'arco 240/11 240 7 13
12 1- 016D CHIARAMONTI Graziano 03 09074 Arcieri del Poggio 230/12 230 3 10
13 1- 020C GIORGI Giovanni 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 229/13 229 7 10
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002C CARNEVALI Alessandra 02 08078 ASD Castenaso A. T. 250/ 1 250 4 10
2 1- 008C GIANNINI Estera 03 09014 Arcieri Città di Pescia 208/ 2 208 4 7
3 1- 022B MIGLIANI Tiziana 03 09014 Arcieri Città di Pescia 171/ 3 171 2 5
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019D LAZZERINI Giorgia 03 09014 Arcieri Città di Pescia 223/ 1 223 3 9
2 1- 008D BACCI Jessica 03 09014 Arcieri Città di Pescia 196/ 2 196 3 8
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 023A VENTURELLI Mattia 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 320/ 1 320 17 15
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006A PONTREMOLESI Marco 02 09079 Asd Arcieri Fivizzano 287/ 1 287 9 14
2 1- 006B MANGIARULO Giuseppe 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 253/ 2 253 9 11
3 1- 006C VENTURELLI Giuliano 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 246/ 3 246 4 16
4 1- 025A LANDI Gino 04 09014 Arcieri Città di Pescia 236/ 1 236 3 9
5 1- 025B NUCCI Enzo 09065 ASD Arcieri del Micco 205/ 4 205 7 4
6 1- 023C MAZZEI Francesco 04 09014 Arcieri Città di Pescia 195/ 2 195 2 5
7 1- 023B CELLI Giacomo 09014 Arcieri Città di Pescia 183/ 3 183 4 1
8 1- 025C BINI Riccardo 04 09014 Arcieri Città di Pescia 178/ 4 178 3 3
9 1- 023D FILIPPELLI Francesco 04 09014 Arcieri Città di Pescia 141/ 5 141 2 2
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006D SACCHETTI Paola 01 09014 Arcieri Città di Pescia 268/ 1 268 9 15
2 1- 025D TOSI Marisa 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 188/ 2 188 3 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160621.065042